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Ref. jonë:   
        Ref. juaj:  
        Datë: 6 shtator 2006 
 

 
 
I/e dashur  
 
Ditën e Premte, më 22 shtator 2006, Këshilli do të prezantojë projektin e ri të dhënies 
me qera të banesave që disponon e cila do të njihet si Hackney Choice. Ky projekt 
do të përfshijë të gjithë personat që janë në listën e pritje/transferimit, por do t’i japë 
përparësi sidomos kërkesave të përfshira në tre grupimet me përparësi - 
emergjencat, rastet urgjente dhe prioritaret/të pastrehët. 
 
Kjo letër do të përbëjë informacionin tuaj të rëndësishëm rreth përparësisë së rastit 
tuaj dhe të dhënave që do të ju nevojiten për të përfituar nga Hackney Choice në 
mënyrë që ju të mund të ristrehoheni. 
 
Grupimi juaj: Data e grupimit: 
Datëlindja: Numri i Regjistrit: 
 
Lutemi që këtë informacion ta keni kurdoherë të gatshëm pasi numri i regjistrit, 
datëlindja dhe numri(rat) e referencës së banesës do të ju nevojiten kur të ju 
shqyrtohet kërkesa. 
 
Në rast se ju nuk keni marrë letër nga ne ku të jenë dhënë këto të dhëna, lutemi të na 
kontaktoni në numrin e telefonit 020 8356 2135 ose email 
hackneychoice@hackney.gov.uk ose vizitoni faqen e internetit 
www.hackney.gov.uk/hackneychoice. 
 
Urimet më të  mira 
 

  
Këshilltari Alan Laing 
Anëtar i Kabinetit për Lagjet (Neighbourhoods) 
Këshilltar për rajonin e Hackney Qendror  
 
Enc. 

Mayor’s Office 

Albanian 


